令和　　年　　月　　日
（あて先）千葉市長

	開設者名（法人名）

	代表者職・氏名

	法人の所在地

	事業所名

	事業所所在地

	サービスの種別

運営指導による改善報告書の提出について（報告）
　令和　　年　　月　　日付　千保介自第　　　　号で通知のありました標記の件について、別紙のとおり改善報告書を提出します。
担当者
電話
運営指導による改善報告書
事業所名
事業所番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記載日：令和　　年　　月　　日）
	改善を要する事項
	改善状況

※必要に応じて改善状況が確認できる書類を添付
記入欄が不足する場合は、別紙可